
DODATEK č. 1/2020
k Objednávce o poskytování služeb ze dne 13.1. 2020, 

č. objednatele 03PT-004105

(D1 0136 Říkovice -  Přerov, Zajištění technické pomoci související s přípravnými pracemi v k.ú.
Předmostí)

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
zastoupený: ředitelem Závodu Brno
Šumavská 33, 602 00 Brno 
IČ: 6599 3390

Poskytovatel: ing. Aleš Hanák
Trávníky 441, 798 26 Nezamyslice 
IČ: 7617 0730

Smluvní strany se dohodiv na uzavřeni DODATKU č, 1/2020 ve znění:

Smluvní strany tímto dodatkem upravují dodatečné služby, a to způsobem uvedeným v Příloze č. 1 
Položkový rozpis ceny služeb.

V návazností na úpravu rozsahu plnění dochází k odpovídající úpravě Lhůty plnění a Ceny za poskytování 
služeb, a to následujícím způsobem.

• Lhútv pro dodání, či termín dodání služeb:

- původní znění:
Technická pomoc bude zajištěna po dobu 2 měsíců (leden - únor 2020).

- nové znění:
Technická pomoc bude zajištěna po dobu 3 měsíců (leden - březen 2020).

• Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH/ s DPH:

- původní znění:
Celková hodnota objednávky č in í: 48 000,- K č /58 080,- Kč

- nové znění:
Celková hodnota objednávky č in í: 72 000,- Kč / 87 120,- Kč

Vzhledem k probíhajícím přípravným pracím pro navazující ZAV, dále prodloužení lhůt povolovacích 
procesů, je nutno prodloužit výkon technické pomoci o jeden měsíc. Z důvodů úpravy rozsahu plnění 
způsobem uvedeným v Příloze č. 1 dochází také k odpovídajícímu zvýšení Geny za poskytování služeb, a 
to o cenu za nově požadované činnosti ve výši 24 000.- Kč bez DPH. Aktuální celková Cena za poskytování 
služeb je specifikována v příloze č. 1.

- 1-



//

Zdůvodnění:
K úpravě rozsahu plnění a s ní související úpravou Ihůty plnění a ceny za poskytování služeb, dochází ve 
fázi plnění služeb, vyvolané nutností zajištění navazující dozorové činnosti během realizace přípravných a 
pomocných stavebních prací (demolice, kácení, výstavba oplocení). Jedná o nepodstatnou změnu 
nezbytnou k dokončení Objednávky o poskytování služeb, č. 03PT-004105, uzavřenou dne 13.1.2020.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1/2020 se stává nedílnou součástí výše specifikované smlouvy.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dva stejnopisy.

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V Brně, dne 2 8 - 02-  2020 V Nezamyslicích, dne 2 7 - 02"  2020

ředitel Závodu Brno jednatel

- 2-



Příloha č. 1
Položkový rozpis ceny Služeb

D1 0136 Říkovice-Přerov, Zajištění technické pomoci související s přípravnými pracemi 
- nové znění Rozpisu ceny Služeb:

Položka měrná
jednotka

Kč /měr. jednotku cena celkem

T e ch n ic k á  p o m o c  v  0 1 /2 0 2 0  
sp o č ív a jíc í v s o u č in n o s t i s p ře b írá n ím  
n e m o v ito s t í,  z a j iš tě n í v y já d ře n í 
sp rá v ců  s ít í a DOSS , k o o rd in a c i p ra c í

24  000 ,-

T e ch n ic k á  p o m o c  v  0 2 /2 0 2 0  
sp o č ív a jíc í v  za jiš tě n í p ře d á n í 
s ta v e n iš tě , k o o rd in a c i je d n o t liv ý c h  
p ra c í se  ZA  V, je d n á n í s d o tč e n ý m i 
v la s tn ík y

24  000 ,-

Technická pomoc v 03/2020 
spočívající v zajištění koordinace 
jednotlivých prací, jednání 
s dotčenými vlastníky

24.000,-

Součet položek 1-3 72 000,- Kč

DPH 15 120,- Kč

Cena vč. DPH 87 120,- Kč

zak.č. objednatele: 03PT-004105 
Isprofin: 327 283 1065 
Datum, podpis, razítko

Předmětem plnění Technické pomoci pro přípravné práce v k.ú. Předmostí (část zahrádky) jsou 
zejména tyto činnosti:

Součinnost při přebírání nem ovitostí (zahradních chatek)
IČ při zajištění vyjádření správců sítí, DOS, účasti na jednání s vlastníky apod.
Předání staveniště zhotovite li, koordinace navazujících prací se ZAV 
Kontrola dodržování vyjádření a stanovisek od dotčených orgánů státní správy a 
správců inženýrských sítí
Kontrola a koordinace jednotlivých prací, dodržování HMG prací zhotovitele 
Jednání s dotčeným i vlastníky pozemků

- 3-


